

Prokura Komplementarselskab ApS
Store Kongensgade 59A, 3, 1264 København

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 88 31 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Christian Bang-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prokura Komplementarselskab ApS Store Kongensgade 59A, 3 1264 København
	CVR-nr.: 34 88 31 49
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Christian Bang-Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Prokura A/S, Norge Prokura GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Prokura P/S og besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.807 t.kr. mod -1.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 33.113 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 41,39 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 33.113 stk. egne anparter. Købssummen udgør 1.201.006 kr. anparter er erhvervet som led i ændring i selskabets ejerkreds.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning ophørt med at være komplementar for Prokura P/S, da Prokura P/S er omdannet til Prokura A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-7.499	-7.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.805.401	-1.082.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.215	9.025
Resultat før skat	3.807.117	-1.081.712
1 Skat af årets resultat	-380	-242
Årets resultat	3.806.737	-1.081.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.805.401	-1.082.837
Overføres til overført resultat	1.336	883
Disponeret i alt	3.806.737	-1.081.954

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.790.318</u>	<u>3.261.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.790.318</u>	<u>3.261.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.790.318</u>	<u>3.261.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>97.780</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.780</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.780</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>5.888.098</u>	<u>3.261.300</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.504.793	2.977.491
Overført resultat	24.207	9.957
Egenkapital i alt	<u>5.609.000</u>	<u>3.067.448</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	186.000
Selskabsskat	732	352
Anden gæld	270.866	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.098</u>	<u>193.852</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>279.098</u>	<u>193.852</u>
Passiver i alt	<u>5.888.098</u>	<u>3.261.300</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	4.060.328	9.074	4.149.402
Resultatandel	0	-1.082.837	883	-1.081.954
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.977.491	9.957	3.067.448
Resultatandel	0	3.805.401	1.336	3.806.737
Valutakursreguleringer	0	-64.179	0	-64.179
Udloddet udbytte	0	-1.213.920	1.213.920	0
Køb af egne anparter	0	0	-1.201.006	-1.201.006
	80.000	5.504.793	24.207	5.609.000

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	374	242
Regulering af tidligere års skat	6	0
	<u>380</u>	<u>242</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	290.484	290.484
Kostpris ultimo	<u>290.484</u>	<u>290.484</u>
Opskrivninger primo	2.970.816	4.052.528
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.805.402	-1.082.837
Udbytte	-1.213.920	0
Overskudsandel Prokura P/S	9.215	9.025
Årets driftsomkostninger	-7.500	-7.900
Valutakursregulering	-64.179	0
Opskrivninger ultimo	<u>5.499.834</u>	<u>2.970.816</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.790.318</u>	<u>3.261.300</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Prokura A/S	Norge	100 %
Prokura GmbH	Tyskland	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 33.113 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 41,39 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 33.113 stk. egne anparter. Købssummen udgør 1.201.006 kr. anparter er erhvervet som led i ændring i selskabets ejerkreds.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar i Prokura A/S (tidligere Prokura P/S - omdannet i 2020). Aktiverne i dette selskab er ca. 30.195 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 16.826 t.kr. pr. 31. december 2019.